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antwoord 
op vraag nr. 78 van 15 oktober 2014
van mercedes van volcem




1. [bookmark: _GoBack]In 2013 werden er door de sociale huisvestingsmaatschappijen (SHM’s) in 9.986 dossiers een huurwoning toegewezen. In onderstaande tabel vindt u een verdeling per provincie (de provincie van de SHM) en de verhouding tussen het aantal toewijzingen en het totaal aantal openstaande dossiers op 31.12.2013. Noteer zeker ook dat de tabel gegevens bevat over het aantal dossiers en niet zoals gebruikelijk over het aantal unieke kandidaat-huurders.

2. Deze gegevens vindt u eveneens in de tabel. Voor heel Vlaanderen ging het in 2013 in een vijfde van de toewijzingen over mutatiedossiers.

	provincie
	standaard
dossiers
	mutatie
dossiers
	totaal
	aandeel mutatie
	t.o.v. openstaande dossiers

	ANTWERPEN
	2.571
	818
	3.389
	24%
	7,3%

	LIMBURG
	1.034
	202
	1.236
	16%
	8,4%

	OOST-VLAANDEREN
	1.718
	455
	2.173
	21%
	5,7%

	VLAAMS-BRABANT
	787
	227
	1.014
	22%
	7,2%

	WEST-VLAANDEREN
	1.889
	285
	2.174
	13%
	9,8%


Tabel: dossiers voor de toewijzing van sociale huurwoningen, 2013
